



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Bjarne Nymark Invest ApS

Strandvejen 62 F, 2. 2., 2900 Hellerup

CVR-nr. 29 29 29 00

Årsrapport

1. maj 2022 - 30. april 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. oktober 2023.

Bjarne Tage Nymark
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

Bjarne Nymark Invest ApS
Strandvejen 62 F, 2. 2.
2900 Hellerup

CVR-nr.: 29 29 29 00
Hjemsted: Hellerup
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Direktion

Bjarne Tage Nymark

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investeringsvirksomhed samt øvrige transaktioner efter direktionens beslutning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -20 t.kr. mod -20 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -666 t.kr. mod -546 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttotab	-19.789	-19.767
Andre finansielle indtægter	851.988	661.689
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.688.964	-1.344.169
Resultat før skat	-856.765	-702.247
Skat af årets resultat	190.549	156.434
Årets resultat	-666.216	-545.813
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Disponeret fra overført resultat	-725.116	-603.013
Disponeret i alt	-666.216	-545.813



Balance 30. april

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	16.038.321	16.938.443
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>16.038.321</u>	<u>16.938.443</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>16.038.321</u>	<u>16.938.443</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	346.983	156.434
Tilgodehavende selskabsskat	<u>187.985</u>	<u>203.326</u>
Tilgodehavender i alt	<u>534.968</u>	<u>359.760</u>
Likvide beholdninger	<u>73.108</u>	<u>71.609</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>608.076</u>	<u>431.369</u>
Aktiver i alt	<u>16.646.397</u>	<u>17.369.812</u>



Balance 30. april

	2023	2022
Note	kr.	kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	16.448.071	17.173.187
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Egenkapital i alt	16.631.971	17.355.387
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.000	14.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	426	425
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	14.426	14.425
Gældsforpligtelser i alt	14.426	14.425
Passiver i alt	16.646.397	17.369.812

2 Oplysninger om dagsværdi



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. maj 2022	125.000	17.173.187	57.200	17.355.387
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	-725.116	58.900	-666.216
	125.000	16.448.071	58.900	16.631.971



Noter

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.688.964	1.344.169
	1.688.964	1.344.169
2. Oplysninger om dagsværdi		
	Andre børsnoterede værdipapirer kr.	Unoterede værdipapirer og kapital- andele kr.
Dagsværdi 30. april 2023	15.762.591	275.730
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	1.339.831	267.196


